
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. október 21-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Régi Városháza Díszterme 

 Ráckeve, Kossuth L. u. 25.  
 

Az ülés időtartama: 13.40-16.25 óráig 
       közben zárt ülés: 17.14-17.47 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
      dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire dr. Bécsiné Bodó 
Katalin és Szále Zsolt képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 9 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével dr. Bécsiné Bodó Katalin és Szále Zsolt képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
Újként felveendő napirendi pontok: 

4.  Előterjesztés külsős bizottsági tag lemondásának elfogadására 
     Előadó: Szadai József polgármester 
16. Előterjesztés a ráckevei Ady Endre Gimnázium fűtés költségeihez történő 

önkormányzati hozzájárulásra 
      Előadó: Szadai József polgármester 
17. Ingatlanügyek 

c) Előterjesztés a ráckevei szerb templomban elvégzendő rezgésvizsgálatra  
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
d) Előterjesztés a Hunyadi és a Báthory utcákból érkező lakossági kérelmek 

elbírálására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

      e) Előterjesztés kisebb munkákra beérkezett ajánlatok elbírálására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

18. Egyebek  
      j) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör állásfoglalás iránti kérelméről 
         Előadó: Szadai József polgármester 
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A fentiekre tekintettel a napirendi pontok sorszámai a korábban kiküldöttekhez képest 
megváltoznak.  
 
N A P I R E N D I   P O N T O K :  
1.  Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   

Előadó: Szadai József polgármester      
3. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

4.   Előterjesztés külsős bizottsági tag lemondásának elfogadására 
      Előadó: Szadai József polgármester 
5. Előterjesztés a gyermekvédelmi rendelet módosítására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
6. Előterjesztés a város jelképeiről, azok használatáról szóló 24/1996.(XI.29.) számú – 

34/2008.(XII.22.) rendelettel módosított – rendelet hatályon kívül helyezésére és új 
rendelet megalkotására (I. olvasat) 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

7. Előterjesztés a Gólyafészek Bölcsőde 2011. évi szakmai beszámolójáról 
Előadó: Tóthné Nagy Mária bölcsődevezető 

8. Előterjesztés a 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

9. Előterjesztés turisztikai kiadvány megjelentetésére 
      Előadó: Hegyi Gergely kommunikációs csoportvezető 
10. Előterjesztés turisztikai táblák kihelyezésére 

Előadó: Hegyi Gergely kommunikációs csoportvezető 
11. Előterjesztés a CSÖT-tel kötött – pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátásáról szóló 

– Együttműködési Megállapodás módosításáról 
      Előadó: Szadai József polgármester 
12.  Tájékoztatás a Ráckevén működő kiemelt ipari telepekről 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
13. Előterjesztés a KÖR TV Nonprofit Kft. 2012. évi költségvetési előirányzata ügyében 
      Előadó: Szadai József polgármester 
14. Előterjesztés a háziorvosi tevékenység ellátására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
15. Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
16. Előterjesztés a ráckevei Ady Endre Gimnázium fűtés költségeihez történő 

önkormányzati hozzájárulásra 
      Előadó: Szadai József polgármester 
 
17. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény helyiség 
igényéről 

      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
b)  Előterjesztés a Régi Városháza statikai felülvizsgálatára 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
c)  Előterjesztés a ráckevei szerb templomban elvégzendő rezgésvizsgálatra  
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
d) Előterjesztés a Hunyadi és a Báthory utcákból érkező lakossági kérelmek elbírá-

lására 
      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
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      e) Előterjesztés kisebb munkákra beérkezett ajánlatok elbírálására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

18. Egyebek 
a) Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatnál végzett szakmai 

ellenőrzés során feltárt hiányosságok felszámolásáról 
Előadó: Wulz Rita intézményvezető  

b) Előterjesztés a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásban használt készülékek 
kihelyezésével kapcsolatos személyi felelősségről 
Előadó: Deák Tibor JKB elnöke 

c) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ előirányzatainak 
átcsoportosítására 
Előadó: Budai Gábor intézményvezető 

d) Előterjesztés a Szürke-házban vizesblokkok felújítása ügyében 
Előadó: dr. Pirint Ágnes főigazgató 

e) Előterjesztés Leader-programok programtervének elfogadására 
Előadó: Szadai József polgármester 

f)  Előterjesztés intézményi cafeteria kifizethetőségéről 
Előadó: Szadai József polgármester   

g) Előterjesztés távfelügyeleti szolgáltatásra kiírt pályázat eredményhirdetéséről 
Előadó: Szadai József polgármester 

h) Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Egyesületének térítésmentes 
helyiséghasználati igényéről 

      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
i) Tájékoztató a városközpont projekt terv szerinti részeinek megvalósításáról  

Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
j)  Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör állásfoglalás iránti kérelméről 

Előadó: Szadai József polgármester 
 
Javaslatot tett arra, hogy a napirendi pontok tárgyalási sorrendiségén változtassanak, a 6/ 
napirendi pontot követően a 16., 13., 17/a., majd a 18/j. napirendi pontokat tárgyalják meg 
a meghívottak igénye szerint.  
 
Deák Tibor javasolta, hogy a 18/ Egyebek napirendi pont k) pontjaként tárgyalja meg a 
képviselő-testület a polgármester 2011. évi szabadsága alakulását.  
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a 
kiegészítésekkel, továbbá a napirendi pontok tárgyalási sorrendisége 
megváltoztatása lehetőségével együtt.   

 
 
Szadai József a napirend tárgyalása megkezdése előtt a „Virágos Ráckevéért” mozgalom 
értékelésének eredményét hirdette ki. Az 5 díjazott nevét felolvasta: 

- A legszebb örökbefogadott közterület kategóriában:  
- Jeszenszky Péter és Puskás Tamás közösen a Móricz Zs. ás a Gábor Áron utca sarki 

területek gondozásáért  
- A legszebb virágos kertes ház kategóriában: 

Tary Zoltán Ráckeve, Damjanich u. 26., 
Vass Zoltán Ráckeve, Táncsics u. 53., 
Manira József Ráckeve, Táncsics M. u. 53., valamint  
Czinege Lászlóné Ráckeve, Széchenyi u. 70., aki elfogadta a testületi ülésre szóló 

meghívást, így átadta az emléklapot és az ingatlanon kihelyezhető cseréptáblát. 
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Minden résztvevőnek megköszönte a mozgalomban való közreműködést, akik 
hozzájárultak a város szépítéséhez. 
Tájékoztatásul elmondta, hogy 2011-ben Ráckeve csatlakozott a „Virágos 
Magyarországért” mozgalomhoz, amelynek október 28-án, Százhalombattán lesz az 
eredményhirdetése.  

  
 

1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
   Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bodor László a pizzéria mögötti kuka eltávolítása ügyéről kért felvilágosítást. 
Szadai József utalt a jelentésben leírtakra, írásbeli felszólítást kapott az ingatlan 
tulajdonosa. 
Bodor László javasolta, hogy a felszólítást kövesse pénzbüntetés kirovása, ha kell 
többször is. Amennyiben nem távolítja el a tulajdonosa a szeméttárolót, akkor hatósági 
úton el kell távolítani. Kifogásolta, hogy a képviselő-testület határozatát még mindig nem 
hajtották végre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
437/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok, valamint a korábbi ülésen hozott 
határozatok végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló 
jelentést elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. október 21.  

 
 
2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatást adott arról, hogy az előző, Munkaterv szerinti ülés óta milyen 
eseményeken, rendezvényeken, tárgyalásokon vett részt, milyen események, látogatások 
történtek a városban. Elmondta, hogy Forgács György piacfelügyelőt felterjesztették a 
Kormányhivatal felé a helyi önkormányzatokért felelős minisztérium adományozandó 
életmentő emlékérem kitüntetésre, miután kimentette a Dunából a kocsijával együtt 
belecsúszott Uzelman Józsefet. Beszámolt az ünnepélyes állampolgársági eskütételről, 
valamint az október 7-9. között, Bodor László, Deák Tibor és Feith János  
képviselőtársaival Székelykevén tett látogatásukról.  
Deák Tibor kifogásolta, hogy az Idősek Világnapja alkalmából, a hagyományoktól 
eltérően nem személyesen, hanem levélben köszöntötte a polgármester a 90 év feletti 
ráckevei polgárokat.  
Agócs Zoltán az RSD-vel kapcsolatos információ részleteiről érdeklődött, amelyre Szadai 
József megadta a tájékoztatást.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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438/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. október 21.  

 
 
3/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József Bukriné Gyengési Erzsébet képviselőt javasolta a tisztségre megválasztani. 
 
Bukriné Gyengési Erzsébet megköszönte a harmadszorra történt jelölését, de 
visszautasította azt azzal a hivatkozással, hogy Deák Tibor tudná alpolgármesterként a 
legjobban segíteni a polgármester munkáját a Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnökeként 
szerzett tapasztalatával. Mindannyiuknak az a célja, hogy Ráckevét előbbre vigyék, így 
szerinte nem lenne rossz választás. 
 
Szadai József sajnálatát fejezte ki, hogy továbbra sincs alpolgármestere Ráckevének.  
 
 
 
4/ Előterjesztés külsős bizottsági tag lemondásának elfogadására 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy a héten, írásban jelentette be 
neki és a MOSIB elnökének Gera Balázs külsős bizottsági tag azon tényt, hogy családi 
okok miatt lemond megbízatásáról.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
439/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi Gera Balázsnak, a Művelődési Oktatási 
Sport és Ifjúsági Bizottság külsős tagjának tisztségéről, 
2011. október 17-ei hatállyal történő lemondását.  

2/ A képviselő-testület felkéri a Művelődési Oktatási Sport és 
Ifjúsági Bizottságot, hogy a novemberi testületi ülésre 
terjessze elő a külsős bizottsági tag személyére vonatkozó 
javaslatát. 

Felelős: Szále Zsolt MOSIB elnök 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2011. november 18. 
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5/ Előterjesztés a gyermekvédelmi rendelet módosítására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatást adott arról, hogy a rendelet-tervezetet lakossági 
véleményezésre közzétették az SZMSZ-nek megfelelően a honlapon, de nem érkezett 
észrevétel, javaslat hozzá.  
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
27/2011.(X.24.) rendelete 

 
a gyermekvédelem önkormányzati rendszeréről, az önkormányzat által biztosított 

pénzbeli ellátásokról, valamint a gyermekvédelmi alapellátásokról szóló 
5/2006.(III.6.)  rendeletének módosítására 

 
 
1.§ A rendelet 4.§-ában a „Ráckeve Város Képviselő-testületének Egészségügyi és 

Szociális Bizottsága” szövegrész helyébe „Ráckeve város polgármestere” szövegrész; 
a 6.§ (1) bekezdésében, a 6/A.§ (1) bekezdésében és a 7.§ (1) bekezdésében az „Az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság” szövegrész helyébe „A polgármester” 
szövegrész kerül. 
A rendelet 6/A.§ (11) bekezdésében a „bizottsági döntés” szövegrész helyébe „a 
polgármester döntése” szövegrész, a 7.§ (2) bekezdésében a „bizottság” szövegrész 
helyébe a „polgármester” szövegrész, a 8.§-ban a „bizottságnak” szövegrész helyébe a 
„polgármesternek” szövegrész kerül. 
A rendelet 10.§ (3) bekezdésében az „Egészségügyi és Szociális Bizottsággal” 
szövegrész helyébe a „polgármesterrel” szövegrész kerül. 

 
2.§ A rendelet 6/A.§ (2) bekezdés c) pontja […munkaviszonyban áll] a „,vagy 

nyugdíjas”szövegrésszel bővül. 
 

3.§ A rendelet 6/A.§ (5) bekezdésében az „augusztus 31-éig” szövegrész helyébe a 
„szeptember 30-áig” szövegrész kerül. 
 

4.§ A rendelet 6/A.§ (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(7) A támogatási jogosultságról a polgármester minden év október 31-éig dönt.” 
 

5.§ A rendelet 6/A.§ (8) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(8) A támogatásban részesülő gyermek szülője a gyermek bizonyítványát január 31., 

június 30., illetve pótvizsga esetén augusztus 31. napjáig köteles bemutatni a 
polgármesteri hivatalban.” 

 
6.§ A rendelet 6/A.§ (9) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(9) A tanulmányi jogviszony megszűnését a szülő köteles nyolc napon belül 
bejelenteni a polgármesteri hivatal felé.” 
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7.§ A rendelet 6/A.§ (10) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„(10) A támogatás összege maximum 10.000 Ft/tanulmányi félév, melyet utólag, a 
tanulmányi félévet követő hónap 15-éig, pótvizsgázó esetén szeptember 15-éig kell 
kifizetni a (8) bekezdésben foglaltak teljesítését követően. 
 

8.§ A rendelet 11.§ (4) bekezdésében a „három hónappal” szövegrész helyébe „hat 
hónappal, szükség esetén a tanév végéig” szövegrész kerül. 
 

9.§ E rendelet 2011. október 24-én lép hatályba, 2011. november 1-jén – egységes 
szerkezetbe foglalással - hatályát veszti. 

 
 
 
6/ Előterjesztés a város jelképeiről, azok használatáról szóló 24/1996.(XI.29.) számú – 

34/2008.(XII.22.) rendelettel módosított – rendelet hatályon kívül helyezésére és új 
rendelet megalkotására (I. olvasat) 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária javasolta - tekintettel arra, hogy a bizottsági ülésen több 
pontosítás, javaslat is felmerült -, hogy I. olvasatként tárgyalja a tervezet a testület. Ehhez a 
rendelettervezethez sem érkezett semmilyen lakossági vélemény. 
Deák Tibor ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
440/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

város jelképeiről, azok használatáról szóló 
24/1996.(XI.29.) számú – 34/2008.(XII.22.) rendelettel 
módosított – rendelet hatályon kívül helyezésére és új 
rendelet megalkotására előterjesztett rendelet tervezetet I. 
olvasatként fogadja el az alábbi kiegészítésekkel:  
- A rendelet tervezetbe kerüljön bele a névhasználat 

kérdése, valamint átmeneti rendelkezés és végrehajtás is. 
- A tervezet 5.§ 3. pontja: A díj mértéke 

termékcsoportonként 30 .000, Ft-tól - 300.000, -Ft/év 
összegig terjedhet.  

- Az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
határozza meg az önbevallás alapján eladott termékek 
utáni százalékos árat. 

2/  A képviselő-testület a kiegészített rendelettervezetet a 
novemberi testületi ülésen tárgyalja újra. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2011. november 18. 
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Soron kívül tárgyalta meg a képviselő- testület az alábbi négy napirendi pontot. 
 
16/ Előterjesztés a ráckevei Ady Endre Gimnázium fűtés költségeihez történő 

önkormányzati hozzájárulásra 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát, 
amelyben felkérték az intézmény igazgatóját, hogy adjon tájékoztatást a kialakult 
helyzetről. Tudomása szerint a helyzet megoldódott időközben. 
Molnár László igazgató tájékoztatást adott arról, hogy a fenntartó megyei önkormányzat 
milyen összegű adósságot halmozott fel a gázszolgáltató felé. Ebből intézményének kb. 4 
millió Ft összegű tartozása van, ezért áprilisban kikapcsolta a szolgáltató a hálózatból az 
intézményt. A fenntartó – tudomása szerint - az elmúlt napokig nem szolgált semmilyen 
megoldási javaslattal, bár szó volt bizonyos részletfizetési megoldásról, de ez nem történt 
meg. A helyzet szorítása miatt az elmúlt héten gyorsultak fel az események. Az előző 
pénteken tájékoztatta a tanulókat, hogy nem várható a fűtés beindítása ezen a héten, ezért 
készüljenek fel meleg ruhákkal, pokrócokkal, párnákkal. Rövidített órákat tartottak, a 
szünetekben meleg teával látták el a tanulókat, majd meleg ebéddel fejezték be a tanítást.  
Kijelentette, hogy nagyon jól esett számára az iskolájuk fel megnyilvánuló szeretet, 
amelyet tapasztalt. Megköszönte a képviselő-testület minden tagjának, különösen Deák 
Tibornak – vele napi szinten tartották a kapcsolatot a kialakult helyzetről -, hogy 
segítségüket ajánlották fel a probléma megoldása érdekében. Az önkormányzati 
határozatban megfogalmazott megoldási javaslat helytálló megoldást tartalmazott, hiszen a 
Kormány is ilyen megoldást hozott a probléma rendezésére döntésében. Így a helyi 
segítségnyújtás okafogyottá vált, de ennek ellenére köszönetet mondott azért, hogy 
megfogalmazódott a segítség számukra. Megköszönte a felajánlott segítséget Szále 
Zsoltnénak, az ÁFÁI, valamint Budai Gábornak, az ÁKMK igazgatóinak, akik az 
intézményeik termeit ajánlották fel tanterem céljára. Csütörtökön délután visszakapcsolta a 
TIGÁZ a gázszolgáltatás, a karbantartó cég átvizsgálta a kazánokat, így ma már fűtött 
tantermekben folyt a tanítás. Ismételten köszönetet mondott mindenkinek a felajánlott 
segítségért. 
Szadai József a probléma megoldódása ellenére kérte az előterjesztett határozati javaslat 
elfogadását. Pontosították a határozati javaslat tartalmát, szövegezését.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
441/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 

város gimnáziumi diákjaiért érzett felelősségétől vezérelve 
– kötelezettséget vállal Pest Megye Önkormányzata által 
kialakított helyzet átmeneti megoldására. 

2. Amennyiben az Ady Endre Gimnáziumban 2011/2012. 
tanév fűtési időszakában nem biztosítja a szolgáltató a 
fűtést, a képviselő-testület – a TIGÁZ részére megküldött 
levelében foglaltak szerint – vállalja, hogy a fűtés 
költségét a szolgáltatás ellenértékeként a fenntartó helyett 
megelőlegezi, amíg a problémát az intézmény fenntartója 
meg nem oldja. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. október 24.  



 9 
 
13/ Előterjesztés a KÖR TV Nonprofit Kft. 2012. évi költségvetési előirányzata 

ügyében 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
442/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2012. évi költségvetésének tervezésekor figyelembe veszi 
a KÖR TV Kft.-vel kötött támogatási szerződés 
módosítására irányuló kérelmet, melyben 1 fő 
adminisztrátor munkabére és járuléka költségeit 
támogatásként biztosítja a kft-nek. Az összeg 
nagyságrendje 12 hónapra 573 eFt, a teljes foglakoztatási 
időszakra 931 eFt.  

2. Az önkormányzati támogatás 2011. évre eső részét, 53.700 
Ft-ot a város 2011. évi költségvetése általános tartalékából 
biztosítja a képviselő-testület. 

3. A képviselő-testület a 2011. évre vonatkozó támogatási 
szerződést a 2. pontnak megfelelően módosítja.  

     Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2012. évi 
támogatási szerződést az 1/ pontnak megfelelően terjessze 
be a 2012. februári ülésre. 

 Felelős: Szadai József polgármester 
           Mesterné Veszeli Mária jegyző 
               Cserna János ügyvezető 
     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 1. pont: 2011. október 21. 

      2. pont: 2011. október 24. 
                  3. pont: 2012. februári ülés 

 
17/ Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény helyiség 
igényéről 

     Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a májusi testületi határozat szerint az 
intézmények egy része már át is költözött új helyére. A művészeti iskola azzal a kéréssel 
fordult a képviselő-testülethez a tanulólétszám növekedésére hivatkozva a megkapott 
ingatlanrész mellett a jelenleg általa használt rész is maradjon továbbra is a használatában. 
Amennyiben teljesítik a kérést, akkor a katasztrófavédelem kiszorul az épületből, számukra 
kell helyet biztosítani.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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443/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
241/2011.(V.20.) számú határozatának h.) és i.) pontjait az 
alábbiak szerint módosítja:  
„h.) A Katasztrófavédelmi Parancsnokság a Polgármesteri 

Hivatal udvarából kiköltözik.  A polgármester folytasson 
tárgyalást a végleges elhelyezésük érdekében. 

i.) A Művészeti Iskola – a jelenleg használt helyiségeken túl 
– használatba veszi az Ipari Park Kft által eddig használt 
ingatlanrészt is a Kossuth L. u. 16. sz. alatti ingatlanon 
belül.” 

Felelős: Szadai József polgármester 
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. december 31.   
 
 
 

18/ Egyebek 
j) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör állásfoglalás iránti kérelméről 

 Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Detrich László elmondta, hogy szeptemberben derült ki, egyesületük pályázhat a Leader-
program támogatására vizesblokk, tábor- és kikötőhely létesítéséhez. Az elbírálók 
elfogadták a pályázatban megjelölt céljaikat, így lehetősége van a baráti körnek 
megpályázni 25 millió Ft támogatást erre a célra. Nem szabad elszalasztaniuk ezt a 
támogatást, amely Ráckevére jön, annak ellenére sem, hogy a projektérték 42 millió Ft.  
Részletes tájékoztatást adott a megvalósítandó projekt tartalmáról, a megvalósítás 
ütemezéséről. Kérte a képviselő-testülettől, hogy adja meg mindezek megvalósításának 
érdekében a terület tulajdonosaként a hozzájárulását.   
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
444/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint 
a Ráckeve 56/1 hrsz-ú (természetben a Ráckeve, Kossuth L. 
u. MOHOSZ mellett elhelyezkedő terület) ingatlan 
tulajdonosa – hozzájárulását adja a Ráckevei Duna Baráti 
Körnek – mint az ingatlan használójának – ahhoz, hogy az 
ingatlanon a képviselő-testület számára bemutatott tervek 
szerinti felépítményt létesítsen a Leader-pályázatuk 
sikeressége esetén. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. október 24. 
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7/ Előterjesztés a Gólyafészek Bölcsőde 2011. évi szakmai beszámolójáról 
    Előadó: Tóthné Nagy Mária bölcsődevezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán kérdésére válaszolva Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a 
Munkatervben határozták meg ezen napirendi pont tárgyalását, továbbá azért nem tárgyalta 
bizottság, mert az intézmény szociális intézménynek tekintendő és nincs a képviselő-
testületnek szociális bizottsága, ezen hatásköröket a polgármester gyakorolja.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
445/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Gólyafészek Bölcsőde 2011. évi szakmai munkájáról szóló 
beszámolóját elfogadja. 
Felelős: Tóthné Nagy Mária intézményvezető 
Határidő: 2011. október 21. 

 
 
 
8/ Előterjesztés a 2012. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatait. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
446/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja az önkormányzat stratégiai ellenőrzési tervét és a 
2012. évi belső ellenőrzési ütemtervét a kockázatelemzéssel 
alátámasztott formában, a jegyzőkönyv 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző  
  A határozat végrehajtásában közreműködik: 

   dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
   Kovács Péterné irodavezető 
   Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezetője 
   Budai Gábor ÁKMK igazgatója 
Határidő: 2011. október 21. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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447/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja a Csepel-sziget és Környéke Többcélú 
Önkormányzati Társulás Ráckevét érintő 2012. évi belső 
ellenőrzési tervét az előterjesztésben foglaltak szerint. 

2/ A határozat a Csepel-sziget és Környéke Többcélú 
Önkormányzati Társulás elfogadó határozatának 
megküldését követően lép hatályba. 

Felelős:  Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 

    dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
    Kovács Péterné irodavezető 
    Cserna János KÖR TV Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2011. november 15. 
 
 
 

9/ Előterjesztés turisztikai kiadvány megjelentetésére 
     Előadó: Hegyi Gergely kommunikációs csoportvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
448/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a turisztikai kiadvány előterjesztés szerinti 
megjelentetését magyar nyelven, 1200 példányban, a 
Press-Print Kft. nyomda idei bónusz ajándékaként. 

2/ A képviselő-testület a kiadvány színesben történő 
megjelentetésre 58.000 Ft +áfa összeget biztosít. 

3/ A bónusz kiadvány borítójának tervezésére, valamint a 
kiadványban szereplő fotók elkészítésére a testület 50.000 
Ft-ot különít el. 

4/ Forrása: város 2011. évi költségvetésének általános 
tartaléka 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
             A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné irodavezető 
   Hegyi Gergely kommunikációs csoport vezetője 
             Jáki Réka kommunikációs csoport tagja 
Határidő: 2011. december 15. 
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10/ Előterjesztés turisztikai táblák kihelyezésére 
     Előadó: Hegyi Gergely kommunikációs csoportvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
449/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a turisztikai táblák előterjesztés szerinti 
kihelyezését. 

2/ A képviselő-testület a táblák szövegének angol és német 
nyelvű fordítására 100.000 Ft-ot különít el, melynek 
forrása a város 2011. évi költségvetésének általános 
tartaléka. 

3/ A képviselő-testület felhatalmazást ad a kommunikációs 
csoport számára, hogy az útbaigazító táblák 
elkészíttetésére ajánlatokat kérjen. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
             A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
             Hegyi Gergely kommunikációs csoport vezetője 
             Jáki Réka kommunikációs csoport tagja 
Határidő: 2011. december 15. 

 
 
 
11/ Előterjesztés a CSÖT-tel kötött – pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátásáról 

szóló – Együttműködési Megállapodás módosításáról 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József  elmondta, hogy a CSÖT munkaszervezetének vezetője tájékoztatása szerint 
a Szigethalom nélküli változtatás is pozitívan érinti Ráckevét a megelőző időszakhoz 
képest az ellátás vonatkozásában még akkor is, ha nagyobb összeggel kell hozzájárulni a 
működtetéshez.  
Mesterné Veszeli Mária a MOSIB ülésén felmerült azon kérdésre adott választ, hogy 
pontosan mit jelent a fejlesztő felkészítés, amit most bevesznek a megállapodásba. Ezt a 
Közoktatási tv. határozza meg, ezt ismertette. Szigethalom kilépése még nem teljesen 
biztos, folynak róla a tárgyalások. Felhívta a figyelmet arra, hogy a megállapodás 
tartalmazza, év végén a CSÖT minden önkormányzat felé elszámol a gazdálkodásáról.  
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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450/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

fejlesztő felkészítés feladattal, valamint a társult 
tagönkormányzatok sorát Lórév településsel kiegészítve a 
Pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátásáról szóló 
Együttműködési Megállapodást egységes szerkezetben 
elfogadja. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a kiegészített 
Együttműködési Megállapodás aláírására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
          A határozat végrehajtásában közreműködik:  
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. november 15.  

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
451/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Pedagógiai Szakszolgálat tevékenység ellátásával 
kapcsolatos elszámolását tudomásul veszi. 

2. A 2011. évre önkormányzati támogatásként fizetendő 
1.163.515   Ft forrásául  a Szivárvány Óvodától elvett 
pénzeszköz, valamint a közoktatási szakértői díjra 
elkülönített összegben jelöli meg. 

3. A képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
CSÖT-nél járjon el annak érdekében, hogy Szigethalom 
Város Önkormányzata – az eredeti megállapodást betartva 
– minél előbb csatlakozzon a Pedagógiai Szakszolgálat 
működtetéséhez.  

4. A képviselő-testület  részletes kimutatást kér a  CSÖT-től 
és a Pedagógiai Szakszolgálattól arról, hogy intézményi 
bontásban milyen tényleges feladatellátás történik 
(tevékenységenként az ellátott feladatórák 
meghatározása).   

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Kovács Péter irodavezető 
Határidő: 2011. november 15. 
 

 
12/ Tájékoztatás a Ráckevén működő kiemelt ipari telepekről 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 



 15 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
452/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

telepek működéséről szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
2. A 201/2010.(V.21.) számú képviselő-testületi határozat 2. 

és 3. pontjában foglaltakat továbbra is fenntartja. 
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik:  
         Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. október 25., majd folyamatos 
 
A 13/ napirendi pontot soron kívül, korábban tárgyalta meg a képviselő-testület, a 14/ 
napirendi pont tárgyalását – dr. Józsa Viktoria megérkezéséhez kötve – az utolsó napirendi 
pontként fogja megtárgyalni. 
 
15/ Jelentés a város pénzügyi helyzetéről 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatait. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
453/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről, valamint az 
adókintlévőségekről szóló tájékoztatást elfogadja. 

  Felelős: Szadai József polgármester 
        Mesterné Veszeli Mária jegyző 

   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 21. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
454/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
köszönetét fejezi ki a nyugdíjba vonuló Tertsch Antalnénak, 
az adócsoport vezetőjének a sok fáradságos munkáért, melyet 
Ráckevéért végzett. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 21. 
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A 16/, majd a 17/a) napirendi pontokat soron kívül, korábban tárgyalta meg a 
képviselő-testület. 
 
17/ Ingatlanügyek 
      b) Előterjesztés a Régi Városháza statikai felülvizsgálatára 
          Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
455/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Régi Városháza 
átfogó statikai felülvizsgálatát az ÉMI-TÜV SÜD Kft.-vel 
végeztesse el. A 3.460.000 Ft + áfa szakértői díj forrása a 
város költségvetésében a 430/2011.(X.13.) sz. határozattal 
eldöntött hitelfelvétel. 
Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az épületre vonatkozó 
biztosítási szerződést tekintse át.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. december 31. 
 
17/ Ingatlanügyek 
      c) Előterjesztés a ráckevei szerb templomban elvégzendő rezgésvizsgálatra 
          Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

456/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
szükségesnek tartja, hogy a szerb templomon a jelenlegi 
általános forgalmi rend alapján, valamint egy, az átalakított 
forgalmi rendet imitáló forgalom alapján is készüljön 
rezgésvizsgálat.  
A vizsgálatok elvégeztetéséhez Ráckeve Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 500.000 Ft-ot biztosít 
a város 2011. évi költségvetése általános tartaléka terhére. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. november 30. 
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17/ Ingatlanügyek 

 d) Előterjesztés a Hunyadi és a Báthory utcákból érkező lakossági kérelmek 
elbírálására 

           Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
457/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Báthory u. 2487/5, 2487/7 és a 2487/8 hsz-u ingatlanok 
kapubeállóinak biztosítására a csapadékvíz elvezető árok 
feletti átjárási lehetőség kialakításával, továbbá a Hunyadi 
utcának a Gábor Á. utca felé történő csapadékvíz-elvezetési 
problémái megoldásával megbízza a Keve-Víz Kft.-t.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Sági János Keve-Víz Kft ügyvezető 
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. november 30. 
 
 
18/ Egyebek 
      a) Beszámoló a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálatnál végzett szakmai 

ellenőrzés során feltárt hiányosságok felszámolásáról 
           Előadó: Wulz Rita intézményvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
458/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat vezetőjének a 
Feladatterv végrehajtásáról szóló tájékoztatóját elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Wulz Rita intézményvezető 
Határidő: 2011. október 21. 

 
17/ Ingatlanügyek 
      e) Előterjesztés kisebb munkákra beérkezett ajánlatok elbírálására 
          Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
459/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
módosítja a 433/2011.(X.13.) számú határozata 1/ pontjában 
a Stock-ház homlokzati színezése feladatra fordítható 1.500 
eFt előirányzatot 1.847 eFt összegre.  
A többletkiadás forrása a 430/2011.(X.13.) sz. határozattal 
eldöntött hitelfelvétel. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. október 21. 
 
 

18/ Egyebek 
b) Előterjesztés a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásban használt készülékek 

kihelyezésével kapcsolatos személyi felelősségről 
Előadó: Deák Tibor JKB elnöke 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
460/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi a Jogi és Közbiztonsági Bizottságnak a 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatnál használt 
készülékek kihelyezésével kapcsolatban feltárt hiba személyi 
felelősségéről szóló tájékoztatását. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. október 21. 

 
 
18/ Egyebek 

c) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ előirányzatainak 
átcsoportosítására 
Előadó: Budai Gábor intézményvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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461/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
engedélyezi az Ács Károly Művelődési Központ 900 eFt 
bevételi többletét személyi kiadásaira átcsoportosítani. Az 
előirányzatok soron következő módosításakor kéri így 
előterjeszteni az intézmény költségvetési előirányzatait. 
A képviselő-testület felkéri az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottságot, hogy vizsgálja meg az intézmény 
2011. december 31-éig tervezett feladatokat a soron 
következő ülésén. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Agócs Zoltán IVPB elnöke 

  Budai Gábor intézményvezető 
   Bodor Lászlóné VIGI vezetője  
Határidő: 2011. decemberi ülés 

 
 
18/ Egyebek 

d) Előterjesztés a Szürke-házban vizesblokkok felújítása ügyében 
Előadó: dr. Pirint Ágnes főigazgató 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
462/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011. évi költségvetés 6. sz. mellékletében szereplő 10 millió 
Ft-os előirányzatból további 2.345.503 Ft összeg 
felhasználását engedélyezi a Szürke-ház vizesblokk és 
váróhelyiségének felújítására. Az összeget pótelőirányzatként 
biztosítja a Szakorvosi Rendelőintézet számára. Felkéri az 
intézményt a kivitelezés teljes körű lebonyolítására.  
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              dr. Pirint Ágnes intézményvezető 
              Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. október 21. 
  

18/ Egyebek 
e) Előterjesztés Leader-programok programtervének elfogadására 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
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A Városi Sportegyesület általi sárkányhajó beszerzés támogatására irányuló pályázat 
váltott ki vitát, azok száma, tárolási helye, versenyekre szállítása költsége. A felmerült 
kérdésekre Fodor Ferenc megadta a válaszokat.   
Fodor Piroska felolvasta az IVPB ülésen elhangzottakra reagáló levelét, amelyet a 
Ráckevei Újságban is meg kíván jelentetni. Agócs Zoltán visszautasította azt, hogy a 
bizottsági ülésen személyeskedés történt volna. Bukriné Gyengési Erzsébet arra hívta fel 
a figyelmet, hogy a képviselő-testületnek rangsorolni kell az önkormányzat előtt álló 
feladatokat, és szerinte előbbre való az útépítés, javítás finanszírozása. Azok részéről, akik 
rossz úton járnak be az iskolába, szerinte joggal merülhetne fel rosszallás a sárkányhajó 
vásárlás miatt. Úgy kell rangsorolni az egyes kérdések ügyében, hogy Ráckeve 
lakosságának minél nagyobb számú részét jól érintse a döntés. Deák Tibor is felidézte a 
bizottsági ülésen elhangzottakat, majd Szadai József javasolta, hogy Agócs Zoltán 
bizottsági elnököt is bízza meg a határozatok végrehajtásában történő közreműködéssel a 
képviselő-testület.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
463/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Péntek Esti Korzó rendevénysorozat elnevezésű 
projectet megvalósítja. A rendezvény megvalósítása 
érdekében a Leader-program keretében a jelenlegi 
pályázati kiírásnak megfelelően részt kíván venni a 
Péntek Esti Korzó rendezvénysorozat című 
pályázatban. 
A megpályázni kívánt öszeg 10.000.000 Ft. 

2. A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a pályázat 
kiíró az áfát nem támogatja, és vállalja a projekt 
megvalósítása során felmerülő költségek áfájának 
megfizetését, melynek forrása: a város 2012. évi 
költségvetése. Kijelenti, hogy a megjelölt forrás 
rendelkezésre áll, 2.500.000  Ft összegben. 

    A megvalósítani kívánt  összeg tartalma szerint  a    
következő elemekből épül fel (Összesen bruttó 12.500 
eFt) 

- rendezvényszervezés (5.200 eFt keretösszeggel) 
- Nyomdai munkálatok (1.500 eFt keretösszeggel) 
- Fény és hangtechnika (470 eFt keretösszeggel) 
- Villanyszerelés (330 eFt keretösszeggel) 
- Színpad felújítás és térrendezés (5000eFt 

keretösszeggel) 
3. A képviselő-testület felhatalmazza Szadai József 

polgármestert a pályázathoz szükséges valamennyi 
dokumentáció aláírására, a pályázat benyújtására, 
valamint a projekt megvalósítása, a pályázat 
utógondozása során szükséges eljárásra. 

Felelős: Szadai Jószef Polgármester 
              Agócs Zoltán IVPB elnök 
      Orbán Éva project-koordinátor 
     Budai Gábor ÁKMK igazgatója 
Határidő: 2011. november 2. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

464/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

„Ráckeve Város Virágos arculatának kialakítása 
közterületen” című projectet megvalósítja. A 
rendezvény megvalósítása érdekében a Leader-program 
keretében a jelenlegi pályázati kiírásnak megfelelően 
részt kíván venni a Ráckeve Viáros Virágos 
arculatának kialakítása közterületen című 
pályázatban. 

     A megpályázni kívánt öszeg 5.000.000 Ft. 
 
2. A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a pályázat 

kiíró az áfát nem támogatja, és vállalja a projekt 
megvalósítása során felmerülő költségek áfájának 
megfizetését, melynek forrása: a város 2012. évi 
költségvetése. Kijelenti, hogy a megjelölt forrás 
rendelkezésre áll, 1.250.000  Ft összegben. 

 
3. A képviselő-testület felhatalmazza Szadai József 

polgármestert a pályázathoz szükséges valamennyi 
dokumentáció aláírására, a pályázat benyújtására, 
valamint a projekt megvalósítása, a pályázat 
utógondozása során szükséges eljárásra. 

Felelős: Szadai Jószef Polgármester 
    Agócs Zoltán IVPB elnök 
             Orbán Éva project-koordinátor 
                        Vargáné Ágoston Júlia főépítész 
                                                              Ihász Tibor műszaki irodavezető 

                                                             Határidő: 2011. november 2. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
465/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
együttműködési megállapodást kíván kötni a Német 
Kisebbségi Önkormányzattal „Virágzó Ráckeve” kulturális 
és turisztikai rendezvények című projekt lebonyolítására. A 
pályázat megírására, valamint az együttműködési 
megállapodás előkészítésére felkéri  a Polgármesteri 
Hivatalt.  

  Felelős : Szadai József polgármester 
                                                            Agócs Zoltán IVPB elnök 
                                                            Mesterné Veszeli Mária jegyző  

    Orbán Éva project-koordinátor 
Határidő : 2012. februári testületi ülés 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
466/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
együttműködési megállapodást kíván kötni a Városi 
Sportegyesülettel a „Sárkányhajózás, mint tömeg vagy 
szabadidős sport elterjesztése az idegenforgalmi vonzerővé 
fejlesztés Ráckevén” című pályázat megvalósítására. A 
pályázat koordinálására, valamint az együttműködési  
megállapodás előkészítésére felkéri  a Polgármesteri 
Hivatalt.  

       Felelős : Szadai József polgármester 
                                                            Agócs Zoltán IVPB elnök 
                 Mesterné Veszeli Mária jegyző  

    Orbán Éva project-koordinátor 
Határidő : 2012. februári testületi ülés 

 
18/ Egyebek 

f) Előterjesztés intézményi cafeteria kifizethetőségéről 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Vita folyt arról, hogy az Ács Károly Művelődési Központban engedélyezzék-e a cafeteria 
kifizetését az intézmény költségvetés végrehajtási teljesítménye megítélése alapján, de az 
IVPB elnöke ragaszkodott bizottsága javaslatának elfogadásához. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 6 igen, 3 nem szavazattal és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
467/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

az Ács Károly Művelődési Központ kivételével - 
engedélyezi az intézményekben dolgozó 
közalkalmazottakat megillető II. féléves cafeteria 
kifizetését. 

2. A képviselő-testület az Ács Károly Művelődési 
Központban történő cafetéria kifizetés ügyében a 
novemberi testületi ülésen benyújtandó tájékoztatás 
tárgyalása során dönt. 

3. A képviselő-testület felhívja az intézményeket a további 
takarékos gazdálkodásra. 

Felelős: Szadai József polgármester 
           Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik 
     intézményvezetők 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. október 21. 
        2. pont: 2011. novemberi testületi ülés 
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18/ Egyebek 

g) Előterjesztés távfelügyeleti szolgáltatásra kiírt pályázat eredményhirdetéséről 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Deák Tibor jelezte, hogy a megkötendő szerződést a Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
szeretné megtekinteni az aláírás előtt.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
468/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

város tulajdonában álló épületeket érintő vagyonvédelmi 
feladatokra kiírt pályázatot eredményesnek nyilvánítja. 

2. A benyújtott pályázatok közül– mivel nem felel meg a 
kiírásban foglalt tartalmi követelményeknek - érvénytelen: 

a. Winstrol Kft. 
b. Privat Security Kft. 
c. Blog Komplex Bt.            

ajánlata. 
3. A benyújtott pályázatok közül érvényes: 

a. Sion Security Kft.  
b. Véd Gát Vagyonvédelmi Szolgáltató Kft. 
c. Multi Alarm Zrt Sziget Securty Plusz Kft. 
d. Hades Security Kft. 

ajánlata. 
4. A benyújtott pályázatok alapján Ráckeve Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sion Security 
Kft.-t által benyújtott pályázatot jelöli meg nyertes 
pályázatnak 1.000 Ft/intézmény/hó benyújtott ajánlati 
árral. 

5. A képviselő-testület a nyertes pályázóval 2012. január 1-
jétől történő szerződéskötésre - a Jogi és Közbiztonsági 
Bizottság véleményezését követően - felhatalmazza a 
polgármestert.  
A szerződéstervezetet a Jogi és Közbiztonsági Bizottság a 
novemberi bizottsági ülésen tárgyalja.  

6. A szerződés alól kivételt képeznek a lórévi 
tagintézmények. 

7. A szerződésben különös tekintettel kell lenni az 
árváltoztatás jogának kérdésére. 

Felelős: Szadai József polgármester 
      Mesterné Veszeli Mária jegyző 

Határidő: 2011. december 31. 
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18/ Egyebek 

h) Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Egyesületének térítésmentes 
helyiséghasználati igényéről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
469/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

kérelemre - a Mozgáskorlátozottak Egyesülete ráckevei 
szervezete számára az Ács Károly Művelődési 
Központban havi egy alkalommal térítésmentes helyiség 
használatot biztosít. 

2/ Az 1. pontban rögzítettekre tekintettel a testület kiegészíti 
a közművelődés helyi szabályairól szóló - többször 
módosított- 15/2001.(X.20.)  rendeletének 1. számú 
függelékét az alábbiak szerint: 
„Ács Károly Művelődési Központ helyiségeit az alábbi 

szervezetek használhatják térítésmentesen, külön 
megállapodásban rögzítettek szerint   

       - Mozgáskorlátozottak Egyesületének Ráckevei 
Szervezete - havi 1x 4 óra. ” 

3/ A képviselő-testület felkéri a művelődési központ 
igazgatóját, hogy az 1. pontban megjelölt szervezettel a 
helyiséghasználatra vonatkozó külön megállapodás 
megkötésére. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              A határozat végrehajtásban közreműködik: 
   Budai Gábor intézményvezető 
Határidő: 2011. november 30. 

 
 
 
18/ Egyebek 

i) Tájékoztató a városközpont projekt terv szerinti részeinek megvalósításáról 
    Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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470/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
városközpont projekt terv szerinti részeinek megvalósításáról 
szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. október 21. 
 

A 18/Egyebek j) napirendi pontot soron kívül,korábban tárgyalta meg a képviselő-
testület. 
 
18/ Egyebek 

k) Tájékoztató a polgármester 2011. évi szabadságának kivételéről 
           Előadó: Deák Tibor JKB elnöke 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
Szadai József az alább elmondottak szó szerinti rögzítését kérte a jegyzőkönyvben:  
„A pontos kérdés az, hogy időarányosan hogy áll a szabadságom? (Deák Tibor azt 
kérdezte, hogy mennyit vett ki eddig, mennyi a maradvány szabadság.) Ha jól emlékszem, 
39 nap az éves szabadságom. Az év elején meg lett szavaztatva a képviselő-testület által, 
hogy időarányosan fel lehet használni. Ha jól tudom, akkor 18 nap szabadságom van még 
az évből. Időarányosan 21 napot vettem ki, tehát ez időarányosan abszolút helytálló. Itt 
szeretném elmondani, hogy semmiféle szabadságot – még ha bent is szorul – nem 
szeretnék átvinni a következő évre. Minden szabadságomat ki fogom írni.”  
Deák Tibor megkérdezte, hogy valamilyen terv van-e erre. Nem szeretné, ha olyan helyzet 
alakulna ki, mint az előző ciklusban, hogy a polgármestert képviselő felelősségre vonná 
azért, hogy miért van maradvány szabadsága.  
Szadai József: „Elmondtam, hogy ilyen nem fog előfordulni. Betartottam, maximum 3 nap 
voltam egyszerre. Időarányos részt ugye, arra szólt a testületi felhatalmazás, a 
beszámolóimban, az előző hónapi ülés óta történt eseményekben általában meg szoktam 
említeni, hogy mikor voltam szabadságon. Túl nem léptem a szabadságkeretet és nem is 
szándékozom. És nem szeretném élni a múlt ciklusban előfordult kifizetéssel.” 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
471/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
polgármester 2011. évi szabadságának kivételéről szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
Felelős: Szadai József polgármester 

   Deák Tibor JKB elnöke 
Határidő: 2011. október 21. 

 
Szadai József 15.55 órakor szünetet rendelt el. 
 

S Z Ü N E T  
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Szadai József 16.15 órakor a képviselő-testület nyilvános ismét megnyitotta. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így a testület 
határozatképesen folytatta munkáját.  
 
 
14/ Előterjesztés a háziorvosi tevékenység ellátására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária utalt az előzményekre a II. sz. háziorvosi körzet ellátása 
vonatkozásában. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala után az OEP-pel történő 
szerződéskötés következik. Számításaik szerint legkésőbb 2012. január 1-jével vehetné át a 
dr. Józsa Viktoria doktornő a praxis működtetését.  
Szadai József kérésére dr. Józsa Viktória bemutatkozott életrajza ismertetésével a 
képviselő-testületnek. Deák Tibor kérdésére válaszolva elmondta, hogy hosszú távra 
tervezi a praxis ellátását, hiszen eddig helyettesített praxisokban, sajátja nem volt. 
Mesterné Veszeli Mária emlékeztette a testületet arra, hogy dr. Dankó Istvánnal kötöttek 
egy megállapodást arról, hogy az önkormányzat által kiválasztott orvossal ő köt szerződést 
a praxis átadásáról és ezért nem kér anyagi ellenszolgáltatást. Így is hirdették meg a körzet 
ellátását.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
472/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
ellátási érdekből támogatja dr. Dankó István (2300 Ráckeve, 
Széchenyi u. 13.) által az 1109 –es számú, II. felnőtt 
háziorvosi praxis működtetési jogának dr. Józsa Viktória  
részére történő átadását. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Bartal Zita irodavezető 
Határidő: 2011. október 31. 

 
(Fodor Piroska képviselő 16.22 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 9 
tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.)  
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
473/2011.(X.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 

Józsa Viktóriát 2012. január 1-jétől megbízza az II. számú 
(praxisszám: 1109) felnőtt háziorvosi körzet háziorvosi 
feladatainak ellátásával, mely magában foglalja a területi 
ellátási kötelezettséget.  
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2. A képviselő-testület dr. Józsa Viktóriával (aki a 

tevékenységet egyéni vállalkozóként, vagy gazdasági 
társaság keretében látja el) feladat ellátási szerződést köt.   

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
Fővárosi Kormányhivatal illetékes Népegészségügyi 
Intézete által kiadott, működtetési jogot engedélyező 
jogerős határozat, valamint az egyéb szükséges 
dokumentumok becsatolását követően a megbízási 
szerződést – a képviselő-testület 477/2010.(XII.17.) számú 
határozatában elfogadott háziorvosi szerződések szerinti 
tartalommal – kösse meg az új szolgáltatóval. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. december 31.  
 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

474/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elismerését és köszönetét fejezi ki dr. Dankó István 
háziorvosnak a város lakossága egészségügyi ellátásában 
hosszú éveken át végzett áldozatos munkájáért.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. október 31.             
 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
475/2011.(X.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 
Józsa Viktória részére a ráckevei II. számú háziorvosi körzet 
háziorvosi tevékenységének megkezdésétől (2012. január 1-
jétől) 2 év időtartamra a Ráckeve, Ifjúság út 1. II. lph. I/6. sz. 
alatti önkormányzati bérlakást bérbe adja.  
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

             A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Bartal Zita irodavezető 

Határidő: 2011. december 31.  
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Szadai József lezárta a napirendi pont tárgyalását. Felhívta a képviselő-testület tagjainak 
figyelmét, hogy az október 23-ai ünnepség 11 órakor kezdődik, továbbá a képviselő-
testület október 24-én 18 órakor közmeghallgatást tart.  
Miután egyéb hozzászólás nem volt, a képviselő-testületi ülést bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

         Szadai József      Mesterné Veszeli Mária 
          polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
 
   dr. Bécsiné Bodó Katalin                                              Szále Zsolt 
            jkv. hitelesítő               jkv. hitelesítő 
 
 
 


